государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области  средняя общеобразовательная школа пос. Комсомольский

муниципального района Кинельский Самарской области

ПРИКАЗ №1-ОД

                                                                                                 от 09 января 2023 года

«О переводе работы школы на частичный дистанционный

режим образования детей»

В связи понижением температуры воздуха, на основании прогноза погоды

по данным ФГБУ «Приволжское УГМС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить очные учебные занятия с 1 по 8 классы с 09-11.01.2023 года.

2. 09-11.01.202г. отменить подвоз  обучающихся из  населенных пунктов:

ул. Восточная, ст. Тургеневка, с. Покровка, с. Павловка, с. Филипповка, с.

Грачевка, ст. Спиридоновка.

2.1. Бородавкиной И.И., ответственной за безопасность школьных

перевозок, довести данную информацию до воспитателей и водителей.

1.2. Водителям школьных автобусов: Калмыкову А.С., Кузнецову Н.В.

заниматься ремонтом и ТО школьных автобусов.

 2. Разрешить родителям самостоятельно принимать решение по

направлению ребенка в школу. С детьми, пришедшими н обучение в школу,

осуществлять образовательный процесс в очном режиме.

3.  Громко И.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе,

09-11.01.2023  организовать и взять под контроль дистанционное обучение

обучающихся 1-8  классов, оставшихся дома.

3.1. Классным руководителям классов:

- довести данную информацию до обучающихся и их родителей;

- организовать беседы для родителей обучающихся о мерах

предосторожности в дни с неблагоприятными погодными условиями с целью

обеспечения сохранности жизни и здоровья детей;

- вести строгий учет обучающихся, пришедших на занятия в дни с

неблагоприятными погодными условиями;

- обеспечить связь с родителями и организованный уход домой после

окончания занятий обучающихся, пришедших на занятия.

 3.2. Учителям-предметникам обеспечить реализацию образовательных

программ в полном объеме;

 4. Чернышѐву А.Г., технику по защите информации, разместить данный

приказ на сайте школы.

5. Контроль исполнения приказа возложить на Громко И.А. заместителя

директора по учебно-воспитательной работе.

Директор школы:                        А.Н. Фенюк

С приказом ознакомлены:
Громко И.А.

Бородавкина И.И.

Чернышѐв А.Г.

Калмыков А.С.

Кузнецов Н.В.

Ашаткина А.И.

Барнаева Н.П.

Барнаева Ю.Г.

Бронская Е.П.

Босова Л.Н.

Волихова Л.А.

Вдовина С.И.

Глотова Н.В.

Горбачева М.А.

Гречина Е.С.

Ермолаев Е.В.

Кирилова О.А.

Коротина М.С.

Кузнецова О.Х.

Никифорова Е.А.

Осянина О.Г.

Павлова Е.М.

Палаткина И.А.

Попова Л.А.

Салтыкова А.С.

Табелева Т.А.

Черакшева И.А.

		2023-01-09T19:55:55+0400
	Фенюк А. Н.